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Datum/Zeit

Gastgeber

Sa29.11.200¢13:00BW Creuzburg II
Sa29.11.200¢13:00SV Mihla 111

Sa29.11.200¢13:00ESV Gerstungen il
Sa29.11.200¢14:00KV GH Dippach II

Name

Sk

SV Eintracht Berka Il
BW Creuzburg I

ESV Gerstungen llI

KV GH Dippach II

HKSV BW Lauterbach I
Lok Eisenach

SV Mihla 11l

KSV Wutha-Farnroda Il
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= Herren | Kreisliga/ 7. Spieltag / Ergebnis
AN Thiringer Kegler-Verband e.V

Gast Ergebnis

SV Eintracht Berka Il 234¢.2354
KSV Wutha-Farnroda Ill  240z:2328
HKSV BW Lauterbach Il 2562:2353
Lok Eisenach 244%:2369

16918 2416,912-2
17058 2436,910-4
17128 2446,910-4
16896 2413,7 6-8
16661 2380,1 6-8
16421 2345,9 4-10
16408 2344,0 4-10
16917 2416,7 4-10

o oo a0 MDNDDN PR 2

2-0
0-2
2-0
0-2
2-2
2-2
2-2

Ich wiinsche allen Sportfreundinnen und Sportfrearede frohes und gesundes
Weihnachtsfest, ebenfalls einen Guten Rutsch ins2209.

Gut Holz
Friedhelm Levie

Staffelleiter

Nr PassnummeSpieler

1

2
3
4

706138
554

897602
770333

No6thling Matthias

Heuer Heinz-Jurgen

Burkhardt Manuel
Wilks Michael

e Herren/Kreidiga/ 7. Spieltag / Spieltagbester

P e

« Thiringer Kegler-Verband e.V

Mannschaft

BW Creuzburg I
SV Mihla 1l

ESV Gerstungen llI
KV GH Dippach II

Holz Schnitt P P./Dir Diff.

+75
-27

Ergebnis
422
422
477
427



PN

Nr Spieler

Niebergall Kar-Heinz
Scholl Sebastian
Scholl Volker
No6thling Matthias
Nacke Gerhard
Rodel Ralf

Herren / Kreisliga/ Spieler Schnittliste
Thiringer Kegler-Verband e.V

Klub
BW Creuzburg I

JG Sp Ausw Sp Heim Sp Gesamt

11.1951 3 450,67

Arnold M

0 ~NOo ok wWwDN B

Richter Thomas

9

Steinhauser Cathleen

10 Méaurer Dirk
11 Trostmann Uta
12 Scharf Udo

13 Reinhardt Elke

14 Bocdk Mathias

15 Montag Corinna

16 Boxberger Falk

17 Niebergall Patrick

18 Kaufmann Rainer
19 Burkhardt Manuel

20 Apfel Johannes

21 Wippig Klaus

22 Weber Andreas
23 Langlotz Ralph

24 Hammerling Ulrich
25 Franke Dirk

26 Meyfahrt Hartmut
27 Franke Thomas

28 Kobel Marcel

29 Drogan Bernd
30 Liebers Ralf

KV GH Dippach II 08.1985 3 435,00
KV GH Dippach II 05.1964 3 424,33
BW Creuzburg I 07.1966 3 422,67
ESV Gerstungen Ill  08.1938 3 422,00
SV Mihla Il 06.1963 3419,33
SV Eintracht Berka Il 01.199C 3 417,00
:—IIIKSV BW Lauterbacrogl198C 3416,67
I}TISV Wutha-Farnroda 01.1984 4 415,50
SV Mihla Il 01.197C 3414,33
ESV Gerstungen Ill  11.1964 3 414,00
Lok Eisenach 10.1963 4 411,75
I}TISV Wutha-Farnroda 01.1967 3 409,67
KV GH Dippach I 04.197S 3 407,67
I}TISV Wutha-Farnroda 01.1962 3 406,00
BW Creuzburg I 01.1967 3 403,33
I}TISV Wutha-Farnroda 09.1992 4 402,00
SV Eintracht Berka Il 03.1958 3 399,00
ESV Gerstungen Il 05.199C 3 399,00
:—IIIKSV BW Lauterbacrm.:L99C 3398,67
Lok Eisenach 08.1941 4 396,00
ESV Gerstungen Ill  11.198S 3 396,00
Lok Eisenach 07.197C 4 390,75
SV Mihla Il 06.196S 3 390,00
KV GH Dippach II 11.197C 3 388,00
SV Mihla Il 09.193€ 4 387,75
Lok Eisenach 11.1967 4 387,25
:—IIIKSV BW Lauterbacr()ll199C 3385,33
:—IIIKSV BW Lauterbacrc)ll1965 4384,75
SV Eintracht Berka Il 03.1942 3 380,67

4 404,50
4 395,75
4 408,50
3 428,67
4 418,50
1 399,00
3402,67

2 423,50

3 397,00

2 436,50
2 407,50
2429,50

2 423,00
4 398,00
3 423,00
4 398,25
3411,33

3 389,33
4 433,25

2 443,00

2 392,00
4 408,00
1 365,00
2 401,00
3 406,00
2 372,00
2 397,00

2473,00

1 399,00
4 420,25
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424,29
412,57
415,29
425,67
420,00
414,25
409,83

419,40

407,57

423,20
411,40
417,67

415,00
402,14
414,50
400,43
406,00

394,17
418,57

416,40

394,67
402,86
385,60
394,40
397,00
382,50
390,50

420,40

387,60
403,29



